

Eace ApS
Kronprinsessegade 26B, 2., 1306 København

CVR-nr. 40 54 07 33

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Ditlev Erik Ahlefeldt-Laurvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eace ApS Kronprinsessegade 26B, 2. 1306 København CVR-nr.: 40 54 07 33 Stiftet: 23. maj 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ditlev Erik Ahlefeldt-Laurvig, Bestyrelsesformand Rasmus Emil Andersen Sune Dedenroth Schnack Tina Lindeloff Tina Møller
Direktion	Asbjørn Dencker Mangs Sørensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets primære aktivitet er at sælge funktionelt tyggegummi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.274.398 kr. mod -180.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.694.084 kr. mod -236.629 kr. sidste år.

Trods et turbulent år har Eace Gum opnået massiv vækst på toplinejen, lanceret nye produkter, udvidet distributionsnetværket betydeligt og kommet ind på nye markeder.

Resultatet på -2.234.595 kr. før skat er tilfredsstillende taget de massive investeringer på markedet og på produkter i betragtning.

I den forbindelse vil vi gerne takke vores samarbejdspartnere og medarbejdere for et godt og frugtbart samarbejde.

Vi ser ind i en fremtid med fortsat eksplosiv vækst og ind i en organisation med endnu flere medarbejdere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-1.274.398	-180.562
1 Personaleomkostninger	-947.193	-100.005
Driftsresultat	-2.221.591	-280.567
Andre finansielle indtægter	136	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.140	-7.674
Resultat før skat	-2.234.595	-288.241
Skat af årets resultat	540.511	51.612
Årets resultat	-1.694.084	-236.629
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.694.084	-236.629
Disponeret i alt	-1.694.084	-236.629

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.660.620</u>	<u>1.547.139</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.660.620</u>	<u>1.547.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.300	812.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	0
Udskudte skatteaktiver		592.123	51.612
Andre tilgodehavender		108.440	405.327
Periodeafgrænsningsposter		<u>84.126</u>	<u>34.493</u>
Tilgodehavender i alt		<u>941.239</u>	<u>1.303.534</u>
Likvide beholdninger		<u>857.020</u>	<u>1.727.686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.458.879</u>	<u>4.578.359</u>
Aktiver i alt		<u>3.488.879</u>	<u>4.578.359</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	57.143	57.143
	Overført resultat	810.469	2.504.553
	Egenkapital i alt	867.612	2.561.696
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.288	1.539.672
	Gæld til tilknyttede virksomheder	372.688	453.938
	Anden gæld	91.291	23.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.267	2.016.663
	Gældsforpligtelser i alt	2.621.267	2.016.663
	Passiver i alt	3.488.879	4.578.359

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-230.748	-190.748
Kontant kapitaludvidelse	17.143	0	17.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.629	-236.629
Overkurs ved kapitaludvidelse	0	2.471.930	2.471.930
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2022	57.143	2.504.553	2.561.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.694.084	-1.694.084
	57.143	810.469	867.612

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	939.911	99.248
Andre omkostninger til social sikring	7.282	757
	947.193	100.005

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperioden udgør tkr. 30.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asbjørn Dencker Holding ApS, CVR-nr. 38173502, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.